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Lavassaare valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine 
töö nr 860/08 
 
ARUTELU KOHT: koosolekute saal 
PROTOKOLLI KOOSTAS: Angela Hollo 
OSAVÕTJAD: osavõtjad registreeritud eraldi lehel 
 

ARUTELU PÄEVAKORD: 
 
1. Osavõtjate registreerimine. 
2. Sõnavõtud/kõned/ettekanded  
3. Saalis olijate sõnavõtud (selle nimi kes võtab sõna). 
 
Sõnavõtte koordineerib ja diskussiooni juhib: Angela Hollo, AS Pöyry Entec ja Kaur Lass (OÜ 
HEAD) 
 
 
LASS: Tervitussõnad, tutvustus. Täna toimub Lavassaare valla üldplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (edaspidi KSH) programmi avalik arutelu ja üldplaneeringu eskiisi 
tutvustus. Kõige pealt annan sõna KSH programmi tutvustamiseks Angela Hollole. 
 
HOLLO: KSH koostamine üldplaneeringutele on seadusejärgselt kohustuslik ning põhimõtteliselt 
koosneb see kahest etapist – KSH programmist ja KSH aruandest. Täna toimbu KSH programmi 
avalik arutelu. KSH programmi koostamisel küsisime seisukohta Keskkonnaametilt, 
Kultuuriministeeriumilt ja Sotsiaalministeeriumilt. Nende poolt laekunud ettepanekute alusel 
täiendasime KSH programmi ning see täiendatud programm on olnudki avalikul väljapanekul 23. 
septembrist 7. oktoobrini. KSH programmi avaliku väljapaneku ajal laekus kiri Terviseameti Lääne 
talituselt, kes teatas, et neil ei ole täienavaid ettepanekuid KSH programmi osas. KSH programmi 
ajal ei laekunud ühtegi muud märkust ega ettepanekut. Eeldan, et kõik kohalviibijad on 
programmiga tutvunud ja seega ei hakka seda eraldi tutvustama. Tänase arutelu eesmärk on vastata 
küsimustele, mis on tekkinud seoses KSH programmiga või arutada ettepanekuid, märkusi. Kas on 
küsimusi? 
 
REHTLA: KSH programmist järeldades tundub, et Lavassaare valda jäävat „Mälestuskivi 
Lavassaare koonduslaagris hukkunutele” pole enam kultuurimälestise nimekirjas. 
 
HOLLO: Kultuurimälestiste riiklikus registris seda registreeritud ei ole. 
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REHTLA: Võiks teha ettepaneku see uuesti kaitse alla võtta. 
 
Lepiti kokku, et üldplaneeringus tehakse vastavasisuline ettepanek. 
 
HOLLO: Kas on veel küsimusi? Kui ei ole, teen ettepaneku minna edasi üldplaneeringu eskiisi 
aruteluga. 


